МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4947/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
03.08.2019 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

по специализации
Электроснабжение железных дорог

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Ананьев Иван Владимирович 2001 181 Да

2. Греке Артём Григорьевич 2001 218 Да

3. Демидович Эвелина Александровна 2001 191 Да

4. Жаворонок Олег Васильевич 2001 202 Да

5. Жильцов Александр Сергеевич 2001 203 Да

6. Журавлев Василий Алексеевич 2002 176 Да

7. Кириллов Максим Андреевич 2002 224 Да

8. Кистаев Максим Александрович 1998 187 Нет

9. Короннов Никита Николаевич 2001 199 Да

10. Лихачёв Дмитрий Аркадьевич 2001 216 Да

11. Лошманов Иван Александрович 2002 187 Да

12. Мкртчян Артур Ашотович 2002 172 Да

13. Начинкин Егор Андреевич 2001 203 Да

14. Одинцова Инна Александровна 2001 176 Нет

15. Ряднов Сергей Дмитриевич 2000 209 Да

16. Сверчков Егор Олегович 2001 179 Да

17. Симонов Михаил Николаевич 2001 194 Нет

18. Степанов Владимир Евгеньевич 2002 190 Да

19. Сучилин Арсений Ильич 2001 171 Нет

20. Федоров Егор Сергеевич 2000 183 Нет

21. Федорчук Максим Сергеевич 2001 181 Нет

22. Филатов Александр Викторович 2001 186 Да

23. Шичков Дмитрий Владимирович 2001 191 Да

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев